ADMINISTRACION CENTRAL

COMPOSICION DEL GASTO POR DISTRIBUCION GEOGRAFICA Y FINALIDAD

EJERCICIO 2008

FINALIDAD

PROVINCIA - DEPARTAMENTO

ADMINISTRACION
GUBERNAMENTAL

SERVICIOS DE
SEGURIDAD

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
ECONOMICOS

DEUDA
PUBLICA

TOTAL

Provincia de Santa Fe

Belgrano
Caseros
Castellanos
Constitucion
Garay
General Lopez
General Obligado
Iriondo

La Capital

Las Colonias
9 de Julio
Rosario

San Cristobal
San Javier
San Jer6nimo
San Justo
San Lorenzo
San Martin
Vera

Interdepartamental
Provincial
Interprovincial
Extraprovincial
Capital Federal

No clasificado

No informado

TOTAL

1.762.705.459,15

21.775.810,87
28.265.476,66
81.833.913,87
29.086.396,98
6.871.316,62,
70.325.129,04
55.309.848,52
27.488.537,57
688.864.220,87
46.439.652,81
13.111.947,74]
488.054.203,79
30.035.266,61
11.825.898,92
33.532.754,77|
16.479.969,94]
62.041.717,15]
29.887.372,57
21.476.023,85]

25.615.244,23

471.796.432,91]

1.717.820,68
605.180,20
11.878.111,49|

632.379,31]

2.274.950.627,97

1.030.327.247,91

10.619.520,63
15.176.987,92
29.149.969,08|
17.104.931,57
12.148.354,30
32.269.738,64]
25.396.709,22
15.527.122,19
377.738.497,31
21.161.178,58]
12.821.132,57
279.192.639,54
15.828.760,75
14.290.257,08
48.602.020,04
16.477.389,03
30.638.836,95]
12.876.109,60]
43.307.092,91

0,00

158.645,00]

1.030.485.892,91

5.276.189.239,41]

53.940.566,05]
102.546.360,42
201.402.186,48
108.777.095,79
45.395.446,48
249.065.290,61
295.141.512,21
117.754.557,51]
1.659.338.487,48,
137.152.165,71]
69.191.792,30]
1.498.329.672,62
126.451.705,14
67.383.816,63]
108.181.251,24
71.268.603,23]
160.951.690,31]
84.287.110,23]
119.629.928,97

259.526,86

278.211.189,32

905.892,32
52.795.392,90]

1.384.913,07

5.609.746.153,88|

148.820.674,00]

4.205.500,00
2.365.294,26
11.865.518,96
834.919,94
2.636.841,16
1.867.509,42
5.796.293,56
232.940,40]
81.001.653,60]
2.501.675,78]
6.291.769,23]
7.671.175,16
4.917.184,17|
2.792.953,02
440.544,17|
3.261.953,28]
3.240.224,06
158.090,77
6.738.633,06

2.583.975,51
114.278.317,78

31.121,00

51.985.035,91

2.268.591,47|

319.967.715,67

10.870.179,06

53.014,26
4.008,97|
112.576,72
45.704,33
46.316,70
157.186,63
136.636,93
335.335,56
6.392.321,35)
12.654,08
3.955,00
3.033.195,75)
22.526,36
49.807,49
95.799,20
5.402,56
25.960,01
259.889,41
77.887,75

820.513,13

34.586.088,34]

11.789.918,73

6.875.211,67|

64.941.910,93|

8.228.912.799,53

90.594.411,8]]
148.358.128,23]
324.364.165,11]
155.849.048,6]]
67.098.275,26]
353.684.854,34
381.781.000,44
161.338.493,23]
2.813.335.180,61]
207.267.326,96
101.420.596,84]
2.276.280.886,86
177.255.443,03]
96.342.733,14]
190.852.369,42]
107.493.318,04]
256.898.428,48
127.468.572,59]
191.229.566,54]

29.279.259,73]
898.872.028,35
31.121,00
1.717.820,68
1.511.072,52
128.448.459,03]

11.319.740,52

9.300.092.301,36

No incluye Gastos Figurativos y Aplicaciones Financieras



